様式第１号（第３条関係）
（その１）
令和　　年　　月　　日

与謝野町長　山添　藤真　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　京都府与謝郡与謝野町字　　　　　番地
　　氏名

農林業振興事業費補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]令和２年度において、下記のとおり事業を実施したいので、補助金を交付されたく、与謝野町農林振興事業補助金交付要綱に基づき申請します。

記

１．事業名

２．事業目的

３．添付書類
　　事業計画書（別紙１）
　　その他（見積書等）

（別紙1）
事業計画書
	事　業　名

	事　業　箇　所

	事　業　概　要
	着手予定年月日
完了予定年月日
	令和　　年　　月　　日
令和　　年　　月　　日

	事　業　期　間
	区　　分
	予　算　額
	備　　考

	事業費内訳

	円

	計
	円

	財源内訳
	区分
	予　算　額
	備　　考

	町　補　助　金
	円

	受益者負担金
	円

	そ　の　他

	計
	円